
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GAVAZZENI” 

Via Combattenti e Reduci n. 70 – TALAMONA (Sondrio) 

Tel. 0342/670755  - CF 91007450140 -  Sito: www.ictalamona.it 

mail: soic814008@istruzione.it  -  PEC: soic814008@pec.istruzione.it 

 
VERBALE DELLA RIUNIONE DELL’ 11/11/2019 

DELIBERA N. 26/2019 
 

L'anno DUEMILADICIANNOVE, il giorno UNDICI del mese di  NOVEMBRE alle ore 16.45, 
presso la Scuola Secondaria I° grado di Talamona, si e’ riunito il Consiglio di  Istituto, 
convocato nei modi di legge e di regolamento.           
Sono presenti o assenti i componenti del Consiglio, come appresso indicato: 
  

 
Presente
  

Assente 

A) rappresentanti dei GENITORI 
  

 
Milivinti Massimo 
 

 X  

Riva Alice 
 

 X  

Trapani Francesca 
  

 X  

Gusmeroli Lucia 
 

 X  

Valena Loretta 
 

 X  

Giovannoni Angelica 
 

 X  

Colombini Matteo 
 

 X  

Basilico Sara   X 

B) rappresentanti personale DOCENTE   

 
Cucchi Maria Francesca 
 

 X  

Pedrotti Romina  
 

 X  

Mazzoni Cristina  
 

 X  

Luzzi Lara 
 

 X  

Cornaggia Angela 
 

 X  

Valenti Gabriella 
 

 X  

Gusmeroli Silvana 
 

 X  

Paniga Danila 
 

 X  

C) rappresentanti personale A.T.A.   

Cucchi Lucia X  

Forno Nicoletta X  

D) Dirigente Scolastico   

Prof.ssa GILETTI ELIANA X  



 
Presiede il Sig. Milivinti Massimo 
Svolge le funzioni di segretario l’ins. Pedrotti Romina 
Riconosciuta la validità della riunione, si passa alla discussione del seguente: 

 

O R D I N E     D E L     G I O R N O 
 

5 - OGGETTO:  
 

-  autorizzazione interventi esperti e volontari in classe per attività educative e 
 didattiche; 
- visite guidate in ambito provinciale 
 

 

 
 

IL CONSIGLIO DI  ISTITUTO 
 

VISTO Il P.T.O.F. A.S. 2019/2022 
VISTO Il parere del Collegio dei Docenti 
CONSIDERATA La disponibilità dei volontari 
VISTA La manifestazione di interesse  
CONSIDERATI I bandi pubblicati in Amministrazione Trasparente 
SENTITO Il parere del Consiglio di Istituto 
 
all’unanimità dei presenti 

 
DELIBERA 

 
la delega al Dirigente Scolastico per 
 

-  autorizzazione interventi esperti e volontari in classe per attività educative e 
 didattiche; 
- visite guidate in ambito provinciale 
 

 

 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Romina Pedrotti Massimo Milivinti 



 


